
od:   DCM DOLMED S.A.
       fax 71 77-11-708, zaopatrzenie@dolmed.pl

do:   Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
       - wg rozdzielnika OFERTY

data:            13.07.2015

nr sprawy:    DIG.290.3.2015
l.dz.  5264/2015            
liczba stron: 1

       ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

przedmiot postępowania: 
usługi sprzątania  i utrzymania czystości w budynku przychodni DCM DOLMED S.A. we Wrocławiu  

W nawiązaniu do zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 01.07.2015 l.dz. 4839/2015 
Zamawiający informuje, że konsorcjum firm:

Lider:           Usługi Wnętrzarskie Utrzymanie Zieleńców Jolanta Gierańczyk Zakład Pracy Chronionej
                    ul. Deotymy 3/15, 93-267 Łódź                  
Partner:       „Gierańczyk” Sp. z o.o.
                    ul. Deotymy 3/15, 93-267 Łódź

odstąpiło od zawarcia umowy.

W efekcie powyższego za najkorzystniejszą Zamawiający uznał ofertę złożoną przez:
Impel Cleaning Sp. z o.o.  
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław

Podstawa prawna: 

art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

   Prezes Zarządu

Marek Moszczyński

Dolnośląskie Centrum Sekretariat NIP: 8971707841 Kapitał zakładowy 21 244 330,00 zł  
Medyczne DOLMED S.A. tel. 71 77 11 711 Regon: 020126777 Kapitał wpłacony 21 244 330,00 zł
ul. Legnicka 40, Fax 71 77 11 708 KRS: 0000242837 Bank Zachodni WBK S.A. 35 O/Wrocław
53-674 Wrocław dolmed@dolmed.pl Sąd Rejonowy dla Wrocławia Nr rachunku:  
www.dolmed.pl Fabrycznej VI Wydział Gospodarczy KRS 17 1500 1793 1217 9005 4362 0000


